

工程量清单汇总表

建设项目名称: 省道231凤湾线槐南至凤州路段灾毁恢复重建工程
 编 制 范 围: K65+207~K73+031.292

合同段: 01
 招预01-2表

序号	章次	科 目 名 称	金额(元)
1	第100章	总则	1212883
2	第200章	路基	9500654
3	第300章	路面	7110385
4	第400章	桥梁、涵洞工程	227089
5	第500章	隧道	
6	第600章	交通安全设施	2330170
7	第700章	绿化及环境保护设施	
8	第800章	机电工程	
9	第900章	附属区房建工程	
10	第100章至900章清单合计		20381181
11	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
12	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计(即10-11)=12		20381181
13	计日工合计		
14	暂列金额(不含计日工总额, 含100章中保险费)		649033
15	投标报价(10+13+14)=15		21030214

工程量清单

建设项目名称：省道231凤湾线槐南至凤州路段灾毁恢复重建工程
编制范围：K65+207~K73+031.292

第 1 页 共 5 页

合同段: 01
招预01-3表

工程量清单 第100章 总则					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	参考单价(元)	合价(元)
101	总则				
101-1	保险费	总额	1.000		
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	202113.00	202113
102-5	交通管制经费	总额	1.000	192000.00	192000
103	临时工程与设施				
103-2	临时用地	总额	1.000	135000.00	135000
103-3	临时供电设施（需考虑材料回收）				
103-3-1	设施架设、拆除	总额	1.000	85285.00	85285
103-6	临时交通设施及其他				
103-6-1	临时交通标志（包括指挥人员、标志、水马、路栏等）	套	2.000	93440.00	186880
103-6-2	临时标线	m2	31.100	51.48	1601
103-6-3	施工路段夜间警告灯	项	1.000	10000.00	10000
103-6-4	临时隔离墩（含钢管）	个	142.000	129.71	18419
103-6-5	高栏板	m	697.000	232.2	161843
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	90031.00	90031
105	专项费用				
105-6	施工期路面养护保洁经费	项	1.000	100000.00	100000
105-7	公路交工前养护费	公路公里	7.824	3797.42	29711
清单 第 100 章合计 人民币		1212883			

费用从暂列金额中提取，投标人保险

工程量清单

建设项目名称： 省道231凤湾线槐南至凤州路段灾毁恢复重建工程

合同段： 01

编制范围： K65+207-K73+031.292

第 2 页

共 5 页

招预01-3表

工程量清单 第200章 路基					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	参考单价(元)	合价(元)
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
202-1-1	清理现场(杂草等)	m2	25810.000	0.34	8775
202-1-2	砍伐树木	棵	5.000	128.6	643
202-1-5	清理垃圾废土	m3	870.000	27.32	23765
202-2	挖除旧路面				
202-2-1	挖除水泥混凝土路面				
202-2-1-1	挖除不等厚的水泥混凝土路面	m3	2630.700	184.74	485998
202-2-4	挖除各类稳定土基层				
202-2-4-1	挖除不等厚的稳定土基层	m3	1482.400	39.13	58006
202-3	拆除结构物				
202-3-2	拆除混凝土结构	m3	16.500	220.18	3633
202-3-3	拆除砖、石及其他砌体结构	m3	264.700	126.9	33590
202-3-4	拆除标志、标牌				
202-3-4-1	拆除单柱式标志	座	10.000	400.00	4000
202-3-4-2	拆除悬臂式标志	座	2.000	2500.00	5000
202-3-4-3	拆除示警柱(含基础等)	支	2788.000	200.00	557600
202-3-6	拆除波形护栏	m	658.000	16.91	11127
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
203-1-1	挖土方	m3	2414.000	25.62	61847
204	填方路基				

204-1	路基填筑				
204-1-7	结构物台背回填				
204-1-7-1	回填石屑	m3	55.000	188.75	10381
204-1-14	换填石屑	m3	81.000	269.53	21832
208	护坡、护面墙				
208-4	混凝土护坡				
208-4-3	C20砼预制块护坡（含垫层）	m3	495.700	1015.7	503482
208-4-4	C20现浇砼护坡	m3	290.800	509.50	148163
209	挡土墙				
209-3	混凝土挡土墙				
209-3-1-6	C20混凝土(包括清基、回填、围堰等)	m3	7972.100	948.66	7562812
清单 第 200 章合计 人民币		9500654			

工程量清单

建设工程名称：省道231凤湾线槐南至凤州路段灾毁恢复重建工程
 编制范围：K65+207-K73+031.292

合同段：01
 招预01-3表

工程量清单 第300章 路面					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	参考单价(元)	合价(元)
302	垫层				
302-1-1	碎石垫层				
302-1-1-2	厚157mm	m2	3742.200	24.95	93363
304	水泥稳定土底基层、基层				
304-1-3	5%水泥含量稳定碎石基层				
304-1-3-2	厚184mm	m2	16724.400	46.39	775826
306	级配碎（砾）石底基层、基层				
306-3	级配碎石基层				
306-3-3	厚150mm未筛分碎石	m2	14475.000	33.74	488387
307	水泥混凝土基层				
307-2	贫水泥混凝土基层				
307-2-5	厚150mm调平层(C15砼)	m2	9240.600	78.01	720835
310	沥青表面处治、封层及其他面层				
310-2	封层				
310-2-1	沥青表处封层	m2	16724.400	7.92	132454
312	水泥混凝土面板				
312-1	普通水泥混凝土面板				
312-1-8	厚260mm砼板(C35砼)	m2	23946.550	133.40	3194420
312-2	混凝土路面钢筋				
312-2-1	HPB235	kg	2818.000	5.49	15471

312-2-3	HPB300	kg	1307.000	5.52	7212
312-2-4	HRB400	kg	38870.000	5.89	229120
313	培土路肩、路肩加固及路缘石				
313-3	现浇混凝土加固土路肩				
313-3-4	现浇C30混凝土加固土路肩	m3	2226.920	540.57	1203806
315	挖路槽及铺草皮				
315-1	挖土质路槽	m3	1084.339	56.94	61747
316	旧路面处理				
316-5	路面灌缝	m	1455.400	6.53	9504
316-6	植筋				
316-6-1	路面病害板处治植筋	根	2978.000	51.75	154112
316-6-2	小平交钢筋砼板Φ16植筋	根	328.000	22.34	7328
316-7	旧路面板铣刨	m2	1500.000	11.20	16800
清单 第 300 章合计 人民币		7110385			

工程量清单

建设工程名称：省道231凤湾线槐南至凤州路段灾毁恢复重建工程

合同段：01

编制范围：K65+207-K73+031.292

第 4 页

共 5 页

招预01-3表

工程量清单 第400章 桥梁、涵洞工程					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	参考单价(元)	合价(元)
403	钢筋				
403-3	上部结构钢筋（包括桥面铺装等）				
403-3-2	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	2691.000	6.10	16415
403-3-6	Φ 12孔深10cm植筋	根	1247.000	9.25	11535
403-4	附属结构钢筋（包括防撞墙、桥头搭板等）				
403-4-1	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	326.000	5.96	1943
403-4-2	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	9479.000	5.95	56405
403-4-6	Φ 18孔深15cm植筋	根	74.000	20.55	1521
410	结构混凝土工程				
410-6	现浇混凝土附属结构				
410-6-3	C25混凝土防撞栏(含反光漆)	m3	2.500	820.00	2050
410-6-5	C35混凝土搭板(含油毛毡)	m3	75.390	632.55	47688
415	桥面铺装				
415-2	水泥混凝土桥面铺装				
415-2-1	普通C40水泥混凝土	m3	18.940	667.69	12646
422	涵洞及通道涵分部工程				
422-1	涵基开挖（含10m围堰）	m3	104.000	55.45	5767
422-6	涵洞洞口基础				

422-6-1	洞口混凝土基础(C20砼)	m3	15.100	537.55	8117
422-7	涵洞洞口墙身				
422-7-1	洞口混凝土墙身(C20砼)	m3	15.700	712.42	11185
422-10	盖板涵涵身				
422-10-1	混凝土涵身(C20砼)	m3	49.800	607.65	30261
422-11	盖板涵盖板				
422-11-1	现浇混凝土盖板				
422-11-1-1	现浇盖板钢筋	kg	587.000	5.56	3264
422-11-1-5	C30现浇混凝土盖板	m3	7.570	973.18	7367
422-13	台帽、帽石、护栏基座				
422-13-1	台帽混凝土(C25砼)	m3	4.800	901.46	4327
422-17	涵洞清淤	m3	49.850	132.36	6598
清单 第 400 章合计 人民币		227089			

工程量清单

建设工程名称: 省道231凤湾线槐南至凤州路段灾毁恢复重建工程

合同段: 01

编制范围: K65+207-K73+031.292

第 5 页

共 5 页

招预01-3表

工程量清单 第600章 交通安全设施					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	参考单价(元)	合价(元)
602	护栏				
602-2	单面波形梁钢护栏				
602-2-1	路侧单面波形梁钢护栏				
602-2-1-11	Gr-SB-4E (I型)	m	7067.000	207.71	1467887
602-2-1-12	Gr-SB-4C (II型)	m	2458.000	178.95	439868
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
604-1-1	<900×3mm单柱式标志	个	55.000	1228.05	67543
604-1-2	>900×3mm单柱式标志	个	4.000	1242.75	4971
604-1-3	800×800mm单柱式标志	个	3.000	1509.67	4529
604-5	单悬臂式交通标志				
604-5-1	3750×1350mm单悬臂式标志	个	5.000	22450.60	112253
604-8	里程标				
604-8-1	里程标 (路基段)	个	8.000	130.00	1040
604-10	百米标				
604-10-5	百米标	个	70.000	13.84	969
604-12	示警桩				
604-12-1	道口标柱	根	72.000	301.38	21699
604-12-2	示警柱	根	170.000	269.31	45783
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
605-1-2	反光型	m2	3176.000	51.52	163628
清单 第 600 章合计 人民币		2330170			